
ročník 26 • číslo 17 (758) • 34. kolo TELH • Pátek 11. 1. 2019 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov PrahaSpartaSparta20/1
neděle 15:30

Příští soupeř doma • 37. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Ve druhém domácím zápase nového kalendářního 
roku přivítáme na Zimním stadionu Ivana Hlinky 
Mountfield Hradec Králové. Střetnutí s aktuálně 
třetím týmem extraligové tabulky slibuje pořádnou 
bitvu! Podař se nám získat první letošní body? 

V pátek přijede
hradecký mountfield
V pátek přijede 
hradecký mountfield

Hradec KrálovéMountfieldMountfield

HC



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Tomáš MARTINEC

asistenti trenéra
Aleš KRÁTOŠKA 
Petr SVOBODA

trenéř brankářů
Robert HORYNA

videokouč  
kondiční trenér 
Michal TVRDÍK

kustod
Petr PLUHAŘ

vedoucí mužstva 
kustod 
Ladislav SOUČEK

masér
Tomáš BARTOŇ

fyzioterapeuti
Mgr. Jakub DUDEK 
Radovan SAKALÁŠ

lékaři
MUDr. Jan VÍCHA  
MUDr. Jan FOLVARSKÝ Ph.D. 

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 31 69 92,24
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 1 4 81,82

OBRÁNCI Narozen Z G A B

24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 33 5 7 12
8 Mathias PORSELAND (SWE) 12. 06. 1986 15 2 4 6
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 24 0 4 4
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 28 0 2 2
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 26 0 2 2
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 24 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 3 0 0 0
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 3 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 33 13 12 25
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 33 3 19 22
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 33 8 10 18
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 32 7 10 17
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 28 7 7 14
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 27 6 8 14
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 23 11 2 13
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 30 6 5 11
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 31 2 6 8
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 33 3 3 6
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 22 3 1 4
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 6 0 1 1
78 Jan KLOZ 07. 03. 1987 3 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 6 0 0 0
27 Filip HELT 09. 04. 1998 1 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

39 Brandon MAXWELL (USA) 22. 03. 1991 18 38 91,74
31 Jaroslav PAVELKA 12. 09. 1993 16 37 90,82

OBRÁNCI Narozen Z G A B

20 Petr ZÁMORSKÝ 03. 08. 1992 32 6 22 28
45 Filip PAVLÍK 20. 07. 1992 31 4 14 18
44 Mislav ROSANDIČ (SVK) 26. 02. 1995 31 2 10 12
27 Oskars CIBULSKIS (LVA) 09. 04. 1988 29 1 5 6
21 Tomáš LINHART 16. 02. 1984 29 1 2 3
51 Dominik GRAŇÁK (SVK) 11. 06. 1983 33 2 0 2
77 Richard NEDOMLEL 01. 07. 1993 23 0 2 2

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

81 Tomáš VINCOUR 19. 11. 1990 30 16 5 21
70 Radek SMOLEŇÁK 03. 12. 1986 21 7 14 21
98 Radovan PAVLÍK 18. 02. 1998 30 8 10 18
6 Lukáš CINGEL (SVK) 10. 06. 1992 27 9 7 16
67 Matej PAULOVIČ (SVK) 13. 01. 1995 27 8 7 15
42 Petr KOUKAL 16. 08. 1982 31 7 8 15
36 Lukáš VOPELKA 02. 03. 1996 30 4 6 10
29 Michal DRAGOUN 12. 04. 1983 27 5 4 9
96 Maris BIČEVSKIS (LVA) 03. 08. 1991 30 2 7 9
71 Matěj CHALUPA  26. 07. 1998 30 3 5 8
61 Daniel RÁKOS 25. 05. 1987 27 2 5 7
14 Patrik MIŠKÁŘ 29. 03. 1996 21 2 5 7
93 Juraj BEZÚCH (SVK) 20. 12. 1993 27 2 2 4
13 Jan BERGER 08. 02. 1989 4 1 3 4
16 Roman KUKUMBERG (SVK) 08. 04. 1980 17 2 1 3
8 Lucas LESSIO (CAN) 23. 01. 1993 6 1 2 3
62 Radek PILAŘ 08. 07. 1996 3 0 0 0
22 Lukáš NEDVÍDEK 09. 02. 1994 2 0 0 0

MOUNTFIELD
HRADEC KRÁLOVÉ

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Ve druhém domácím utkání letošního roku čeká litvínovské 
hráče tým z východních Čech. Domácí mají před vlastními 
diváky co napravovat, protože v prvním lednovém utkání 
prohráli s Olomoucí 1:4. Hostům jde zase o přiblížení se ve-
doucí dvojici na čele tabulky.

První dva vzájemné zápasy letošní sezóny vyzěly lépe pro 
domácí tým. V tom první jsme v 8. kole po gólech dvojice Lu-
keš-Hübl zvítězili 2:1, druhý vzájemný zápas ve 21. kole naopak 
Mountfield otočil ve svůj prospěch ve třetí třetině ze stavu 0:1 
třemi rychlými brankami.

Hradec Králové prožívá úspěšné období. V prosince prohrál  
z devíti zápasů pouze jednou (6:4 ve Zlíně), po novém roce porazil 
doma Karlovy Vary 3:2 a naposledy zvítězil v Brně 4:5 po samo-
statných nájezdech. O vítězný nájezd proti Komětě se postaral 
nám dobře známý obránce Filip Pavlík.

Verva naopak vstoupila do nového roku dvěma porážkami se 
shodným skóre 1:4, když nejprve nestačila na domácím ledě na 
Olomouc a potom odjela s prázdnou i z Třince (více na straně 5).

O produktivitu Mountfieldu se stará především Tomáš Víncour, 
který je se 16 brankami nejlepší střelec týmu, a Radek Smole-
ňák (7+14), který se po krátké anabázi ve Švýcarsku vrátil zpět 
na východ Čech. Nejproduktivnějším hráčem je ale obránce Petr 
Zámorský, který nasbíral už 28 bodů za 6 gólů a 22 asistencí.  
V brance východočechů se pravidelně střídají Brandon Maxwell 
a Jaroslav Pavelka. 

Produktivitě černožlutých dlouhodobě vévodí František Lu-
keš, který má na kontě 13 branek a 12 přihrávek. V novém roce 
jsme však vstřelili pouze dvě branky a bude tak potřeba příspě-
vek i dalších hráčů. 

Podaří se nám na třetí pokus v kalendářním roce 2019 bodo-
vat? Nebo se Hradec Králové přiblíží prvnímu místu v tabulce? 
To se dozvíme v pátek v podvečer!

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
8. kolo: LIT - MHK 2:1 (Lukeš, Hübl – Cingel)
21. kolo: MHK - LIT 3:2 (Vincour, Lessio, Paulovič – Válek 2)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA LITVÍNOVA
31. 1. 2016: LIT - MHK 5:1 
(Pavlík, Lukeš, Frolo, Hanzl, Gerhát – Courchaine)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA HRADCE KRÁLOVÉ
22. 12. 2015: MHK - LIT 5:1  
(Bednář, Pilař, Ihnačák, Kukumberg, Courchaine – Hübl)

1. HC Oceláři Třinec  31 19 2 2 8 94:62 63

2. Bílí Tygři Liberec  32 18 3 3 8 111:83 63

3. Mountfield HK 33 15 6 3 9 96:80 60

4. HC Vítkovice Ridera 35 18 1 3 13 90:84 59

5. HC Kometa Brno 34 14 5 4 11 99:94 56

6. HC Škoda Plzeň 31 13 5 4 9 97:67 53

7. HC Olomouc 33 14 2 5 12 79:87 51

8. BK Mladá Boleslav 34 16 0 1 17 75:78 49

9. HC Sparta Praha  32 12 5 1 14 87:86 47
10. HC VERVA Litvínov 32 14 2 1 16 78:83 47

11. PSG Berani Zlín  33 12 2 4 15 89:98 44

12. HC Energie Karlovy Vary 31 11 2 2 16 86:89 39

13. Piráti Chomutov  32 9 1 3 19 75:102 32

14. HC Dynamo Pardubice 34 6 2 2 24 65:128 24

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 30 17 28 45
2. Petr HOLÍK Ú Kometa 34 10 25 35
3. Milan GULAŠ Ú Plzeň 30 15 19 34
4. Peter MUELLER Ú Kometa 31 17 16 33
5. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 34 11 22 33
6. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 34 16 14 30
7. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 32 6 22 28
8. Radan LENC Ú Liberec 32 12 14 26
9. Vladimír RŮŽIČKA Ú Chomutov 32 12 14 26 
10. František LUKEŠ Ú Litvínov 33 13 12 25

18. Jakub PETRUŽÁLEK Ú Litvínov 33 3 19 22

HC Škoda Plzeň – BK Mladá Boleslav 17:30

HC Kometa Brno – HC Energie Karlovy Vary 18:00

Bílí Tygři Liberec – HC Olomouc 18:00

HC Dynamo Pardubice – Piráti Chomutov 18:00

HC Sparta Praha – PSG Berani Zlín 18:30

Dnešní zápas • 34. kolo

Dnes se dále hraje • 34. kolo • 11. 1. 2019

Aktuální tabulka TELH k 10. 1. 2019

Kanadské bodování TELH k 10. 1. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

CHEMICI PODLEHLI OCELÁŘŮM,  
DOMŮ JEDOU S PRÁZDNOU
Po neúspěšném vstupu do nového roku na domácím ledě 
chtěla Verva zabojovat o body na ledě třineckých Ocelářů. 
Tým vyrazil do Slezska už v sobotu. Nakonec se však v neděli 
vracel domů s prázdnou. 

Poprvé v sezóně se po zranění v brance představil Michael Pe-
trásek. Poprvé kapituloval v 8. minutě, když před branku dostal 
puk zcela volný Růžička, který si kotouč přehodil na bekhend  
a poslal ho do naší sítě. Na 2:0 zvýšil ještě v první třetině po 
rychlém protiútoku Dravecký. 

Do druhé části jsme vstoupili s lepším pohybem a větší střelec-
kou aktivitou, kterou korunoval trefou z brankoviště do odkryté 
sítě domácíchJan Myšák. Chvíli na to ovšem zavezl puk středem 
hríště Bukarts, nahrál na levý kruh Kundrátkovi a ten střelou  
z první vrátil Ocelářům dvoubrankové vedení.

V závěrečné třetině už nás Třinec do většího tlaku nepustil, na-
opak Růžička v přesilovce přidal svůj druhý gól v zápase a upravil 
na konečných 4:1 pro domácí.

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Těžko se mi to hod-
notí, soupeři jsme po našich chybách nabídli úvodní dva góly, ať 
už to bylo ztrátou kotouče, který jsme měli jasně na hokejce, 
nebo podruhé ztrátou puku na modré čáře. Ve druhé třetině 
jsme se to snažili zjednodušit, nahazovali puky a neslo to ovo-
ce, dali jsme i kontaktní gól. Tu část jsme nehráli vůbec špatně, 
ale soupeř potrestal naši chybu ve středním pásmu, odskočil do 
dvoubrankového vedení a v závěrečné třetině ještě vstřelil další 
gól v přesilovce.”

Předchozí zápas • 33. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

WOBČAS BEZLEGRACE | 14. 1. 2019
KONCERT MOSTECKÉ FOLKOVÉ  
A COUNTRY KAPELY
Velká scéna od 19.00 hodin 

TŘINEC - LITVÍNOV  4:1 (2:0, 1:1, 1:0)

33. KOLO TELH • 6. 1. 2019 • WERK ARENA

Branky a nahrávky: 8. Růžička (Svačina, Polanský), 17. Dravecký, 
38. Kundrátek (Roberts Bukarts), 54. Růžička (Polanský, Dravecký) 
– 35. Myšák (Hanzl). Rozhodčí: Šír, Pavlovič – Hlavatý, Tošenovjan.  
Vyloučení: 3:3 navíc Polanský (TŘI) 5min + DKU. Využití: 1:0.  
V oslabení: 0:0. Diváci: 4620. Střely na branku: 22:24. Průběh 
utkání: 2:0, 2:1, 4:1.

Martin Hanzl přihrál na jedinou branku Vervy Janu Myšákovi. 



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

ÚTOČNÍK JAKUB ČERNÝ KONČÍ  
V LITVÍNOVĚ, MÍŘÍ DO KARLOVÝCH VARŮ
Jakub Černý už v Litvínově pokračovat nebude. Po vzájem-
né dohodě mezi klubem a litvínovským útočníkem došlo  
k ukončení stávající smlouvy. Klub podstoupil práva na Ja-
kuba Černého karlovarské Energii, kde litvínovský odcho-
vanec bude nově působit.

Jakub Černý nastupoval za Litvínov už v žákovských letech.  
V dorostu zamířil do Českých Budějovic, ale o čtyři roky později 
se vrátil zpět do svého mateřského klubu. V černožlutých bar-
vách nastoupil v sezóně 2006/2007 k prvnímu utkání v extralize. 

Za Litvínov odehrál jedenáct extraligových sezón s bilancí 167 
bodů ve 487 zápasech za 87 gólů a 80 asistencí. Litvínovský for-
vard nejvíce zářil po boku olympijského vítěze z Nagana Roberta 
Reichela, se kterým hrál v jedné formaci. Mimo litvínovský klub 
působil také ve finské Ligaa, kde hrál za TPS Turku. Dvě sezóny 
strávil v běloruském Yunost Minsk, ve kterém v první sezóně 
vyhrál kanadské bodování soutěže a ve druhé mistrovský titul.

V sezóně 2016/2017 se vrátil zpět do Litvínova. Výborný brus-
lař ale v letošní sezóně odehrál jen osmnáct utkání. Několik 
zápasů vynechal kvůli zranění a po příchodu Lukáše Kašpara  
z důvodu zkvalitnění ofenzívy se v několika utkáních nevešel do 
sestavy. „Kubu jsme před dvěma sezónami brali jako posilu do 
prvních dvou lajn. V letošní sezóně laboroval se zraněním. Po pří-
chodu Kuby Petružálka, udržením Jury Mikúše a následném pří-
chodu Lukáše Kašpara přišel o místo v prvních dvou formacích. 
Z tohoto důvodu jsme se rozhodli Kubu pustit a dát mu šanci 
uplatnit se v jiném klubu. Děkujeme mu za jeho odvedené služby 
a přejeme mnoho úspěchů v další kariéře,“ říká generální ředitel 
klubu Jiří Šlégr. Klub naopak uplatnil opce na příští sezónu na 
útočníka Lukáše Válka a brankáře Jaroslava Januse a bude dále 
s hráči jednat o prodloužení smluv na více let.

JSEM RÁD, ŽE JSEM SE VRÁTIL NA 
SVOJI VLNU, HLÁSÍ DAN BARTOŠ
Litvínovské juniorce se v další fázi DHL Extaligy juniorů daří 
a s ní září i Dan Bartoš. Litvínovský kapitán zapsal v posled-
ních třech utkáních osm bodů a měl velký podíl na důleži-
tých vítězstvích.

Proti Pardubicím jste dokázali otočit nepříznivý stav a na-
konec vyhrát po nájezdech. Jak bys zhodnotil vývoj utkání?

„Ze začátku jsme moc nehráli naši hru, bylo to vidět, prohrávali 
jsme 1:3. Pak si myslím, že jsme předvedli strašně dobrý týmový 
výkon, otočili jsme to, a v nájezdech jsme vybojovali vítězství.“

Druhou branku jste dostali pouhou vteřinu před koncem 
druhé třetiny. Jaké to pro tým bylo, zvlášť pro psychiku?

„Tak určitě to bylo těžké, hlavně po tom, co jsme dokázali vy-
rovnat. Ale jak už jsem říkal, pak jsme předvedli parádní týmový 
výkon.“

V posledních třech zápasech jsi zapsal osm bodů. Proč mys-
líš, že se ti teď tak bodově daří?

„Tak ono se mi dařilo už před dvěma měsíci, to mi to tam padalo. 
Další měsíc to bylo takové nemastné neslané, ale jsem rád, že 
jsem se vrátil na tu svoji vlnu.“

V další fázi soutěže jste najeli na vítěznou vlnu a máte už na 
kontě sedm výher. V čem vězí ta změna oproti třeba té sérii 
proher v říjnu?

„Tak ten říjen byl sám o sobě špatný. My jsme začali vyhrávat už 
před play-off, semkli jsme se, a teď těch sedm výher je hlavně  
o týmovém výkonu.“

Zahráli jste si i proti české špičce, týmům jako Kometa nebo 
Sparta. Jak velký je to rozdíl, oproti zápasům v základní části?

„Já si myslím, že ty zápasy jsou furt stejné a jsem přesvědčen, že 
jsme měli jednu z nejtěžších skupin, jakou jsme mohli mít. Bylo 
to hodně vyrovnané a myslím, že je to pořád stejný hokej.“

Dnes se v brance místo dosavadní jedničky Pejsara objevil 
Šimon Zajíček. Jak si myslíš, že ho zastoupil?

„Já si myslím, že ho zastoupil bravurně, protože to, co nám tam 
dnes chytil, bylo až neskutečné. Myslím, že máme asi jedny  
z nejkvalitnějších gólmanů v celé soutěži.“

Změny v kádru Rozhovor s kapitánem juniorky



JUNIOŘI
Litvínov – Sparta Praha   7:6p
N8 ELJ • ČTVRTEK  3. 1. 2019

První zápas roku 2019 za sebou mají litvínovští junioři, ve 
čtvrtek na svém ledě přivítali pražskou Spartu. Přetahovaná, 
ve které bylo k vidění celkem třináct branek, nakonec dopadla 
lépe pro domácí, v prodloužení o zisku dvou bodů rozhodl kapi-
tán Bartoš.
Branky a nahrávky: 4. Myšák (Jindra, Baláž), 10. Viedemann (Myšák, 
Jindra), 15. Myšák (Jouza, Fišer), 35. Berka (Bartoš, Jouza), 37. Dufek 
(Limanovský), 43. Dufek (Kitzberger), 64. Bartoš (Berka) – 5. Pšenička 
(Schwamberger, Pika), 9. Vitouch (Prchal, Kropáček), 33. Pšenička (Blá-
ha, Schwamberger), 41. Klimo, 49. Klimo (Rubeš, Gajdoš), 60. Dani (Kro-
páček). Rozhodčí: Grech – Gerát, Juránek. Vyloučení: 5:6. Využití: 1:1.  
V oslabení: 0:2. Diváci: 102. Střely na branku: 29:46. Průběh utkání: 
1:0, 1:2, 3:2, 3:3, 5:3, 5:4, 6:4, 6:6, 7:6.

HC Litvínov: Pejsar (Zelenka) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Kroupa, Háva – Jindra, Kysela, Berka – Limanovský, Bartoš, 
Jouza – Šarlinger, Myšák, Fišer – Kovačič, Dufek.

Litvínov – Pardubice   4:3 (Nadstavba 1:0)
N9 ELJ • SOBOTA  5. 1. 2019

V pořadí třetí výhru si připsali litvínovští junioři a po osmi 
zápasech se tak stále drží na druhém místě skupiny "O pořadí 
v play-off". V zápase proti Pardubicím museli dohánět nepřízni-
vý stav, dvě minuty před koncem ale dokázal vyrovnat kapitán 
Bartoš. Stejný hráč proměnil i vítězný nájezd, černožlutí tak 
dnes získali na domácím ledě dva body. Skvělý výkon také před-
vedl brankář Zajíček, jenž lapil 49 střel soupeře.
Branky a nahrávky: 30. Bartoš (Baláž, Jouza), 54. Limanovský (Šarlin-
ger, Dufek), 58. Bartoš (Dufek, Baláž), rozh. nájezd Bartoš – 4. Kostka 
(Dubovčí, Rozlílek), 40. Bucek (Kostka, Rozlílek), 51. Blažej (Kostka). 
Rozhodčí: Folk – Votrubec, Ševic. Vyloučení: 2:2. Využití: 1:0. V osla-
bení: 0:0. Diváci: 87. Střely na branku: 32:52. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 
1:3, 4:3.

HC Litvínov: Zajíček (Zelenka) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Ki-
tzberger, Háva, Kroupa – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), 
Jouza, Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek (A).

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Bohužel jsme nedokázali navázat na vý-
kon se Spartou. Jenom v první třetině jsme nedali dva nájezdy a spoustu 
jiných šancí. Soupeře jsme pustili chybami do hry a nakonec po tom prů-
běhu jsme rádi, že jsme to aspoň zremizovali. Ale při vší úctě k Pardubicím, 
tenhle zápas beru jako porážku."

DOROST
Litvínov – Hradec Králové    4:2 (Nadstavba 0:1)
N5 ELD • SOBOTA 5. 1. 2019

Branky a nahrávky: 6. Dej, 11. Vopat (Špaček, Kočárek), 17. Krocker 
(Brouček, Slavík), 60. Dej (Vopat) – 30. Budina, 44. Jirků (Beneš, Ha-
vlíček), 62. Budina (Slafkovský, Pelda). Rozhodčí: Daniel Müller – Vít 
Komárek, Václav Beneš. Vyloučení: 7:3. Využití: 0:1. V oslabení: 0:1. 
Diváci: 89. Střely na branku: 45:38. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 4:2.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Minařík, Werner, Cimrman, Hocelík, Ku-
chař, Hora – Beran, Dej, Postl, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, Brouček, 
Krocker, Skuhrovec.

Martin Tvrzník (HC Litvínov): „První třetina byla celkem OK, i když je-
nom prvních 10 minut. Dali jsme 3 góly, ale to bylo tak všechno. Od druhé 
třetiny jsme měli špatný pohyb, zbytečné fauly, nechali jsme Hradec 
vrátit se do zápasu. Dostali jsme v naší přesilovce gól. To bylo zbytečné. 
Chyběl nám tam větší důraz, větší chuť. To tam prostě nebylo nebo nás  
k tomu Hradec nepouštěl. Zaplať pánbůh jsme vyhráli. V prodloužení zase 
zbytečná chyba ani ne tak o hokeji, spíš o hlavě. Pustíme je do přesilovky, 
střela, teč a je po prodloužení, což je škoda ztráty bodu si myslím."

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Edvard D. Beneš, HC Oceláři Třinec. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Ondřej Mach. 
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


